Piazzale G.F.degli Atti,1 06059 - TODI (PG) Tel. 075/8942225 - Fax 075/8956863

e-mail: <u>PGEE06000L@istruzione.it</u> – indirizzo pec: <u>PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT</u>

Prot. n. 9822/B15 Todi, 30/11/2012

All'albo on line
Alla Cassa di Risparmio di Orvieto
abi.miur@abi.it
poste.miur@posteitaliane.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il D.Lgs. n. 163/2006;
- Vista la nota del MIUR prot. n. 5919 del 20/09/2012;
- Vista la nota prot. n. 8488/B15 del 22/10/2012 con la quale questa Istituzione Scolastica ha indetto gara aperta per l'affidamento del servizio di cassa per il triennio 2013/2015 (CIG n. Z1806DCEA0);
- Considerato che è pervenuta a questa Istituzione Scolastica la sola offerta della Cassa di Risparmio di Orvieto;
- Visto il verbale di apertura buste redatto dalla commissione tecnica;
- Visto il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. n. 9045/B15 del 07/11/2012;
- Considerato che, decorso il termine di 15 giorni dal provvedimento di aggiudicazione provvisoria, non sono pervenuti ricorsi;
- Vista la delibera n. 58 del Consiglio di Istituto del 29/11/2012, con la quale si autorizza codesta Istituzione Scolastica alla stipula della convenzione di cassa per il triennio 2012/2013 con la Cassa di Risparmio di Orvieto;

AGGIUDICA DEFINITIVAMENTE

la gara alla Cassa di Risparmio di Orvieto (PG), la quale ha presentato, come risulta dal verbale della commissione tecnica, un'offerta valida, conveniente e pienamente idonea in relazione all'oggetto dell'appalto.

A seguito di delibera n. 58 del 29/11/2012 di autorizzazione da parte del Consiglio di Circolo, si stipulerà il contratto per l'affidamento del servizio di cassa per il periodo 01/01/2013 - 31/12/2015.

Si precisa che a norma dell'art. 11, comma 10-bis, lett. b) del D.Lgs. n. 163/2006 il relativo contratto può essere stipulato senza che decorrano i 35 gg. dall'invio dell'ultima delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione definitiva, in quanto, a seguito di pubblicazione di bando con cui è stata indetta la gara, è stata presentata una sola offerta e non sono state tempestivamente proposte impugnazioni del bando stesso.

F.to IL DIRGENTE SCOLASTICO

D.ssa Cristina Maravalle